－1－

2025年８月 20日

各 位

会 社 名 富士ソフトサービスビューロ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐 藤  諭

問合せ先 執行役員 管理本部長 猪巻 美穂

（TEL. 03-5600-1731）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年８月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１．人事異動

役員人事（2025年８月 21日付）

氏名 新職 旧職

秦 貴幸

執行役員

技術本部長

兼 情報システム部長

執行役員

技術本部長

以 上